In honoribus decernendis est nimius, et tanquam prodigus. Cic. *Trop large.*

¶ Homo nimius mero. Horat. *Excessif et intolerable quand il est yvre.*

Vites faece nimiae. Plin. *Qui font trop de lie.*

Nimum absolute. Cic. Aiunt nimia resecari oportere, naturalia relinqui. *Ce qui est superflu, Ce qui est trop, Les superfluitez.*

ningo

Ningo, ningis, vel Ninguo, ninguis, ninxi, ningere. Virgil. *Neiger.*

ninguidus

Ninguidus, pen. corr. Adiect. Ausonius. *Neigeux, Plein de neiges.*

ninguis

Ninguis, huius ninguis, antiqui dixerunt, huius loco nunc Nix, niuis dicimus. Lucret. *Neige.*

nisi

Nisi, Coniunctio, composita ex non et si, significatque Si non, vel praeterquam. In principio sententiae Indicatium desyderat, alias etiam Subiunctium. Terent. Nisi me animus fallit, hic profecto est annulus quem ego suspicor. *Si je ne m'abuse.*

Nisi, secundo loco positum. Terent. – corras omnia, Ancillas, seruos, nisi eos qui opere rustico Faciundo facile sumptum exerceant suum. *Sinon ceulx, ou Fors ceulx qui, etc. ou Excepté ceulx qui, etc.*

Hanc, nisi mors, mihi adimet nemo. Terent. *Sinon, ou Si n'est la mort, Fors que la mort.*

Profecto, nisi caues tu homo, aliquid gnato conficies mali. Terent. *Si tu ne te donnes garde.*

Nisi vnum hoc faciam. Plaut. Quos pol vt ego hodie seruem, cura maxima est, Nisi vnum hoc faciam, vt in puteo coenam coquant. *Si d'adventure je ne fay ceci.*

[Page 868]

– causa optima est, Nisi quid pater aliud ait. Terent. *Si d'adventure, etc.*

Nisi enim immortalitatem optare vellet, quid non est adeptus quod homini fas esset optare? Cic. *Si d'adventure il ne, etc.*

Nisi quia. Terentius, Non dubium est quin mihi magnum ex hac re sit malum: Nisi quia necesse fuit hoc facere, id gaudeo, Propter me hisce aliquid esse euenturum mali. *Si ce n'est pourtant que, etc.*

Nec te, nisi nunc, video postea. Plaut. *Sinon à ceste heure.*

Nisi quod. Cic. Memento, te, quae nos sentiamus, omnia probare, nisi quod verbis aliter vtamur. *Sinon que, etc.*

Aliud nisi. Cic. Neque nostrae disputationes quicquam aliud agunt, nisi vt in vtranque partem dicendo, etc. *Sinon qu'en, etc.*

Nisi forte ego vobis, qui et miles, etc. Cic. *Si d'adventure je ne, etc.*

– nisi si id est quod suspicor, Aliquid monstrialunt. Terent. *Si ce n'est que je souspeconne, etc.*

Domitius (nisi me omnia fallunt) de se incredibiliter pertimuit. Cic. *Si je ne suis du tout abusé.*

Quid est aliud gigantum more bellare cum diis, nisi naturae repugnare? Cic. *Sinon, etc.*

Nisi forte volumus Epicureorum opinionem sequi. Cic. *Si d'aventure (qui est une chose bien lourde) nous ne voulons suyvre, etc.*